izmantots citu juridisku un fizisku personu vajadzībām bez rakstiskas vērtētāju atļaujas.  

Nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 3266 010 0451, kas atrodas “Kristāli”, Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā,  2025. gada 9. novembrī noteiktā 

tirgus vērtība, ir  EUR 26 900 (divdesmit seši tūkstoši deviņi simti eiro). 

Ivars Šapkins 

Nekustamā īpašuma vērtētājs                                                                                        

LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131 

GALVENĀ INFORMĀCIJA 

Vērtējamais objekts Zemes īpašums

[...]

Esošais izmantošanas veids Zemes gabals bez apbūves, lauksaimniecības un pārējā 

zeme, tiek apsaimniekota 

Labākais izmantošanas veids Lauksaimniecībā izmantojamā zeme 

Apgrūtinājumi VZD Kadastra pārlūka informācijā reģistrētie 

apgrūtinājumi sniegti pie zemes gabala raksturojuma. 

Tirgus vērtība 

EUR  28 500 (divdesmit astoņi tūkstoši pieci simti 

eiro) 

Apsekošanas un vērtības  noteikšanas 

datums 
2025. gada 7. novembris 

Īpašie pieņēmumi  

VĒRTĒŠANAS OBJEKTA  NOVIETOJUMS 

Avots: https://www.balticmaps.eu/ 

VĒRTĒŠANAS OBJEKTA FOTOATTĒLI 

zemes gabals, skats no piebraucamā ceļa zemes gabals, skats no piebraucamā ceļa

[...]

LIZ un pārējās zemes tirgus vērtība, EUR 28 500 

SLĒDZIENS PAR VĒRTĪBU 

Nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 3266 010 0451, kas atrodas “Kristāli”, Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā  2025. gada 9. novembrī noteiktā 

tirgus vērtība ir  EUR  28 500 (divdesmit astoņi tūkstoši pieci simti eiro). 

NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS 

Es, Ivars Šapkins, apliecinu, ka neesmu ieinteresēts palielināt vai samazināt novērtējamā 

īpašuma vērtību un pamatojoties uz manām zināšanām un pārliecību: 

 saņemto informāciju esmu atspoguļojis patiesi;